
ДИПЛОМНИЙ ПРОЕК 

НА ТЕМУ «ТЕХНОЛОГІЧНИЙ ПРОЦЕС ВІДНОВЛЕННЯ 

РОБОЧИХ ПОВЕРХОНЬ ВАЛА ПЕРВИННОГО 

КОРОБКИ ПЕРЕДАЧ 
ВИКОНАВ СТ. ЛАМАНОВ А.Л. ГР ЗВ. 16.СП 

КЕРІВНИК ДОЦ. К.Т.Н. ГАЙДАМАК О.Л. 

 









ПЛАЗМОВИЙ НАПИЛЮВАЛЬНИЙ 

ПРИСТРІЙ 



РОЗРОБКА  УСТАНОВКИ З ЧПК 
РОЗРАХУНОК МЦХ 



ОБЕРТАЧ 





УСТАНОВКА З ЧПК 





РОБОЧЕ МІСЦЕ 



НАУКОВА ЧАСТИНА 

0

0,1

0,2

0,3

0,4

0,5

0,6

-3,5 -3,2 -2,8 -2,4 -2 -1,6 -1,2 -0,8 -0,4 0 0,4 0,8 1,2 1,6 2 2,4 2,8 3,2 3,6

В
и

с
о

та
 п

л
я

м
и

 м
м

Діаметр плями мм

Y



ВИСНОВКИ 

 На основі проведеного техніко-економічного аналізу можна 

зробити висновок, що дана модернізація процесу 

відновлення деталі «вал первинного коробки передач» є 

перспективною, бо вона має можливість виготовляти 

продукцію з кращими технічними показниками. Це 
досягається використанням сучасних методів відновлення. 

 Використання модернізованого технологічного процесу на 

підприємстві дозволить отримати позитивний економічний 

ефект. 

   

 


